
DODATEK č.l
ke smlouvě o dílo č. 6440-0529-2017-106

(„Oprava rampy do budovy č.053, kasárna Pardubice - Hůrka11), uzavřené dne 16.6.2017.

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstv o obrany

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28. Praha 1

Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice odboru
provozu nemovité infrastruktury Agentur}' hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen
..AHNM11), oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů
Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice,

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

- ve věcech technických: techn.pracovník, tel.
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručováníAgentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu

Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice

dále také jen „objednatel" na straně jedné

a

W TOP s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl C. vložka 14125
Sídlo : Podolská 1739/38, Brno 628 00
IČ: 49977202
DIČ: CZ49977202

Bankovní spojení: FIO banka Brno,
Zastoupená :
- ve věcech smluvních: Ctibor Pokorný,
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail :
Datová schránka : ak5bfg8
Adresa pro doručování: Podolská 1739/38, Brno 628 00

(dále také jako „zhotovitel11) na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek11).

-1



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je upřesnění a narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele 
oproti původnímu rozsahu dle smlouvy. Důvodem změny celkové ceny díla jsou skutečnosti, 
které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly ani při vynaložení odborné péče 
předvídatelné před uzavřením smlouvy o dílo.
V průběhu bourání dlažby na rampě se zjistilo, že podkladní beton rampy je ve špatném stavu 
a drolí se. K řádnému dokončení díla je nutné provést nový podkladní beton v celé ploše 
rampy o rozsahu 44,60 m2 včetně dodávky a položení kari sítě. Dále bylo nutné doplnit 
dveřní lišty při provádění oplechování a prvky k dokončení izolace.
Podrobný popis rozsahu víceprací je uveden v příloze č.l tohoto dodatku. Dodatkem se 
zvyšuje cena díla o částku 49 142,60 Kč bez DPH, (navýšení činí o 23,51 % z původní ceny 
díla).
Vícepráce nebylo možno předvídat, neboť se jednalo o zakryté plochy podkladního betonu.

Dále v průběhu prací se zjistilo, že opravy omítek dle navrženého postupu prací nelze 
realizovat, proto nebudou realizovány a budou odečteny z ceny díla.
Podrobný popis rozsahu méněprací je uveden v příloze č.l tohoto dodatku. Dodatkem se 
snižuje cena díla o částku cca 54 313,39 Kč bez DPH.
Jedná se o narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu 
rozsahu dle smlouvy, výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu díla. Podrobný popis 
rozsahu méněprací a víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.
Dodatkem se snižuje celková cena za dílo o částku 3 986,17 Kč bez DPH.

III.
Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy „Cena za dílo", odst.3.1 se mění takto :

Cena za dílo je určena podle přílohy č.l tohoto dodatku (položkový rozpočet), která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku :

Celková cena za dílo :

Původní cena celkem za dílo :
Cena nejvýše přípustná bez DPH 209 024,00 Kč
DPH 21% 43 895,00 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem 252 919,00 Kč

Celková cena za dílo včetně dodatku :
Cena nejvýše přípustná bez DPH 205 037,83 Kč
DPH 21 % 43 057,94 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem 248 095,77 Kč

V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na straně zhotovitele, spojené s realizací 
předmětu plnění smlouvy. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikací a dodávek při ocenění 
díla v rozsahu uvedeném v čl. 3 smlouvy a čl. II. tohoto dodatku.
Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

-2 -



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č.l tohoto
dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají i nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek
přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží
zhotovitel a dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy : Příloha č.l - Rekapitulace ceny a položkový rozpočet (vč.víceprací a méněprací)
Příloha č.2 - Položkový rozpočet dle SOD

V Brně, dne
2-a-

V Pardubicích, dne
1 5 -08- 2017

-3-



Příloha č.1 k dodatku č.1 : Počet listů : 5

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 01 Výchozí rozpočet JKSO
Objekt Název objektu SKP
01 Sanace rampy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
A-2017-01 Sanace vstupní rampy-Pardubice Náklady na m.j. 0
Projektant Atelier Novotná s.r.o. Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu Atelier Novotná s.r.o.
Objednatel Ministerstvo obrany ČR

Dodavatel Bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo A-2017-01
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 71 488,60 Kč Vedlejší rozpočtové náklady 155 895,23 Kč

PSV celkem 84 406,63 Kč

M práce celkem 0,00 Kč

M dodávky celkem 0,00 Kč

ZRN celkem 155 895,23 Kč

HZS 0,00 Kč

ZRN+HZS 155 895,23 Kč Ostatní náklady neuvedené 49 142,60 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS Ostatní náklady celkem 205 037,83 Kč
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 205 037,83 Kč
DPH 21,0 % 43 057,94 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 248 095,77 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1



Stavba : A-2017-01 Sanace vstupní rampy-Pardubice Rozpočet: 01
Objekt: 01 Sanace rampy Výchozí rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0
712.1 Povlakové krytiny 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 0 0
784 Malby 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Vedlejší rozpočtové náklady 155 895,23 Kč 155 895,23
Provedení víceprací 49 142,60 Kč 49 142,60

CELKEM VRN 205 037,83

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana



Slepý rozpočet

Stavba : A-2017-01 Sanace vstupní rampy-Pardubice Rozpočet: 01
Objekt: 01 Sanace rampy Výchozí rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 5,00

oprava vnitřní omítky odhad:5 5,00

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

2 601011188RT5 Omítka stropů tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná,
zrnitost 1,0 mm m2

celá plocha:

stropy:2,7*(9,06-0,33)+0,25*(7,85+16,91+2,59) 30,41
3 601011191R00 Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky m2
4 602011188RS5 Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná, zrnitost

1,0 mm m2

celká plocha:

stěny:1,1 *(0,3*2+2,64*2+0,33+2,59*2)+7*2,6-
1,17*2,3+0,7*(1,17+2,3*2) 32,08

pilíře:1,05*(0,27*4+0,32*4+0,32*2+0,42*2) 4,03
5 602011191R00 Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky m2
6 622311521RU1 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm s mozaikovou

omítkou 5,5 kg/m2 m2 4,90

včetně úpravy napojení na stávající omítku

stávající soklová část zdivá na
rampě:0,6*(7,26+0,25+0,25+0,4)+0,004 4,90

7 622422521R00 Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 50 % m2

odhad:

stropy:2,7*(9,06-0,33)+0,25*(7,85+16,91 +2,59) 30,41

stěny: 1,1 *(0,3*2+2,64*2+0,33+2,59*2)+7*2,6-
1,17*2,3+0,7*(1,17+2,3*2) 32,08

pilíře:1,05*(0,27*4+0,32*4+0,32*2+0,42*2) 4,03
8 62-01 Oprava stávající mozaikové omítky otlučení+nová

omítka+začištění m2 3,00

odhad:3 3,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

9 632411110RT1 Samonivelační stěrka Ceresit CN76 včetně penetrace m2 44,60

2,59*16,91 +0,25*1,45+0,05*7,85 44,55

zaokrouhlení:44,6-44,5519 0,05
10 632922914R00 Kladení dlaždic 40 x 60 cm na terče plastové včetně dodávky

terčů m2 44,60
11 632922991R00 Kladení dlaždic na terče, čelní - zádržná lišta

dodávka+montáž m 27,35

7,85+16,91+2,59 27,35
12 5924626090 Dlaždice 600/400/40 vymývaná Dunaj m2 48,00

včetně prořezu:44,6*1,07 47,72

zaokrouhlení:48-47,722 0,28

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Díl: 96 Bourání konstrukcí
13 965081923R00 Bourání dlažeb beton..čedič.tl.40 mm, pl.nad 1 m2 m2 44,60

2,59*16,91 +0,25*1,45+0,05*7,85 44,55

zaokrouhlení:44,6-44,5519 0,05
14 96-01 Zkrácení trapézového plechu délka řezu 2,6m kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvorů
15 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 5,00

oprava vnitřní omítky odhad:5 5,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

Stavba : A-2017-01 Sanace vstupní rampy-Pardubice Rozpočet: 01
Objekt: 01 Sanace rampy Výchozí rozpočet

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

Stavba : A-2017-01 Sanace vstupní rampy-Pardubice Rozpočet: 01

Objekt: 01 Sanace rampy Výchozí rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)

Díl: 784 Malby —------------------------------------------
36 784422911R00 Oprava, malba váp.2x, 1bar. obrus, místn. do 3,8m m2 5,00

oprava vnitřní omítky odhad:5 5,00

Celkem za 784 Malby

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
37 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,33

38 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 57,33

39 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,33

40 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 5,33

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Skupina Položka
Množ
ství

Měrné
jednotky

Vybourání stávajícího podkladu betonu m3 3,15

Přesun hmot- kolečkováním t 5,67

Odvoz suti na skládku, včetně poplatku t 5,67

Bednění hran-demontáž + montáž soub. 1,00

D+M kari sítí (oka síť 15 x 15, tl. 4 mm) m2 54,00

Betonování podesty (beton CP 300) m3 3,15
Oprava rampy-

Přesun hmot- kolečkováním t 5,67
beton -

oplechování -

izolace

Doprava betonu soub. 2,00

Oplechování - lišta pod dveře VIPLANYL,r.š.l60 mm
řvvrnba + montáž) ks 1,00

Oplechování - lišta u branky VIPLANYL,r.š. 180 mm
(výroba + montáž) ks 1,00

Izolace - doplnění 4 x roh PVC ks 4,00

Izolace - doplnění izolace trubky ve zdi ks 1,00
součet

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Příloha č.2 k dodatku č.1 :
Počet listů : 5

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 01 Výchozí rozpočet JKSO
Objekt Název objektu SKP
01 Sanace rampy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
A-2017-01 Sanace vstupní rampy-Pardubice Náklady na m.j. 0
Projektant Atelier Novotná s.r.o. Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu Atelier Novotná s.r.o.
Objednatel Ministerstvo obrany ČR

Dodavatel Bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo A-2017-01
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 124 617 Vedlejší rozpočtové náklady 0

PSV celkem 84 407

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 209 024

HZS 0

ZRN+HZS 209 024 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 209 024 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 210 % 209 024 Kč
DPH 21,0 % 43 895 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 252 919 Kč

Poznámka :
Je uvažováno s 50-ti % opravou vnějších omítek s následným celoplošným přetažením silikonovou omítkou - bude upřesněno dle skutečného 
provedení.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : A-2017-01 Sanace vstupní rampy-Pardubice Rozpočet: 01
Objekt: 01 Sanace rampy Výchozí rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0
96 Bouráni konstrukcí 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0
712.1 Povlakové krytiny 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 0 0
784 Malby 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Vedlejší rozpočtové náklady 209 024 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana



Slepý rozpočet

Stavba : A-2017-01 Sanace vstupní rampy-Pardubice Rozpočet: 01
Objekt: 01 Sanace rampy Výchozí rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 5,00

oprava vnitřní omítky odhad:5 5,00

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

2 601011188RT5 Omítka stropů tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná.
zrnitost 1,0 mm m2 30,41

celá plocha:

stropy:2,7*(9,06-0,33)+0,25*(7,85+16,91+2,59) 30,41
3 601011191R00 Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky m2 30,41
4 602011188RS5 Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná, zrnitost

1,0 mm m2 36,11

celká plocha:

stěny:1,1 *(0,3*2+2,64*2+0,33+2,59*2)+7*2,6-
1,17*2,3+0,7*(1,17+2,3*2) 32,08

pilíře: 1,05*(0,27*4+0,32*4+0,32*2+0,42*2) 4,03
5 602011191R00 Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky m2 36,11
6 622311521RU1 Zateplovací systém, sokl, XPS ti. 80 mm s mozaikovou

omítkou 5,5 kg/m2 m2 4,90

včetně úpravy napojení na stávající omítku

stávající soklová část zdivá na
rampě:0,6*(7,26+0,25+0,25+0,4)+0,004 4,90

7 622422521R00 Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 50 % m2 66,52

odhad:

stropy:2,7*(9,06-0,33)+0,25*(7,85+16,91+2,59) 30,41

stěny:1,1*(0,3*2+2,64*2+0,33+2,59*2)+7*2,6-
1,17*2,3+0,7*(1,17+2,3*2) 32,08

pilíře:1,05*(0,27*4+0,32*4+0,32*2+0,42*2) 4,03
8 62-01 Oprava stávající mozaikové omítky otlučení+nová

omítka+začištění m2 3,00

odhad:3 3,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

9 632411110RT1 Samonivelační stěrka Ceresit CN76 včetně penetrace m2 44,60

2,59*16,91+0,25*1,45+0,05*7,85 44,55

zaokrouhlení:44,6-44,5519 0,05
10 632922914R00 Kladení dlaždic 40 x 60 cm na terče plastové včetně dodávky

terčů m2 44,60
11 632922991R00 Kladení dlaždic na terče, čeiní - zádržná lišta

dodávka+montáž m 27,35

7,85+16,91+2,59 27,35
12 5924626090 Dlaždice 600/400/40 vymývaná Dunaj m2 48,00

včetně prořezu:44,6*1,07 47,72

zaokrouhlení:48-47,722 0,28

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Díl: 96 Bourání konstrukcí
13 965081923R00 Bourání dlažeb beton.,čedič.tl.40 mm, pl.nad 1 m2 m2 44,60

2,59*16,91+0,25*1,45+0,05*7,85 44,55

zaokrouhlení:44,6-44,5519 0,05
14 96-01 Zkrácení trapézového plechu délka řezu 2,6m kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvorů
15 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 5,00

oprava vnitřní omítky odhad:5 5,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

Stavba : A-2017-01 Sanace vstupní rampy-Pardubice Rozpočet: 01
Objekt: 01 Sanace rampy Výchozí rozpočet

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

Stavba : A-2017-01 Sanace vstupní rampy-Pardubice Rozpočet: 01
Objekt: 01 Sanace rampy Výchozí rozpočet

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana


